
 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.216.2024 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania w administrowanie Miejskiemu Zarządowi Nieruchomości           
w Jastrzębiu-Zdroju nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy 1 Maja 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. 1. Przekazać w administrowanie Miejskiemu Zarządowi Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju 
nieruchomość gruntową, położoną przy ul. 1 Maja w Jastrzębiu-Zdroju, zabudowaną budynkiem 
handlowo-usługowym o powierzchni użytkowej 120,73 m², oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka numer: 

- 1118/38 – o powierzchni 0,0496 ha, obręb Jastrzębie-Zdrój, k.m.1, zapisaną 
w KW GL1J/XXXXXXX. 

2. Prawem administrowania objąć nieruchomość od dnia 12 kwietnia 2024 roku.   

§ 2. Przekazanie w administrowanie opisanej w § 1 nieruchomości nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Mienia i  Nadzoru 
Właścicielskiego oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

         PREZYDENT MIASTA 
             /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* dokonano wyłączenia jawności danych osobowych zgodnie z art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do 
informacji publicznej z dn. 6 września 2001 ze względu na ochronę prywatności osoby fizycznej. 
Wyłączenia jawności dokonała: Bożena Staszczyk – inspektor Referatu Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego. 


